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              MISTRZOSTWA POLSKI MODELI KOSMICZNYCH DLA SENIORÓW  , 24-27.09.2020. 

              Lotnisko LISIE KĄTY.      Klasa    S1B 

 

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1.kol 2.kol 3.kol wynik 

1 WOJDYŁO Wojciech 119685 7819 SAUT LEONARDO 587,1 ----  587,1 

2 PASIK Renata  8062 SAUT LEONARDO 571,6 572,5  572,5 

3 KREMPA Kacper 94376 7648 SAUT LEONARDO 551,7 ----  551,7 

4 SZULC Sebastian 53956 3765 MTS Kwidzyn 534,7   534,7 

5 FILAS Michał 54116 4624 MTSR Sowiniec 516,4   516,4 

6 GORYCZKA Grzegorz 54095 4085 SAUT LEONARDO 360,1   360,1 

7 MAJ-KOPCIUCH Kinga 53969 3699 A. Śląski 313,4   313,4 

8 MAJ Waldemar 53870 3702 A. Śląski 299,4   299,4 

9 PRZYBYTEK Krzysztof 54112 3754 MTSR Sowiniec 280,8   280,8 

10 TOKARCZYK Bartłomiej  3656 UKM „Orion” 

Muszyna 

198,2   198,2 

11 ARASIMOWICZ Marek 66922 5365 A. Lubelski 175,3   175,3 



 

                   Temperatura powietrza  18-22 C                                          Wiatr                 2-5 m 

                  Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń,                                   odczyt altimetrów  Mateusz Dyba 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

 

                  Klasa    S3A 

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1.kol 2.kol 3.kol Dogr. suma 

1 MAJ-KOPCIUCH Kinga 53969 3699 A. Śląski 070 288 300  658 

2 MAJ Waldemar 53870 3702 A. Śląski 280 114 233  627 

3 SZULC Sebastian 53956 3765 MTS Kwidzyn 300 300 ----- 303 600 

4 TOKARCZYK Bartłomiej  3656 UKM „Orion” Muszyna 300 DQ 300 190 600 

5 PRZYBYTEK Krzysztof 54112 3754 MTSR Sowiniec 264 DQ 281  545 

6 ARASIMOWICZ Marek 66922 5365 A. Lubelski 122 077 300  499 

7 DRASPA Radosław  7395 SSMG 184 300 -----  484 

8 ŁASOCHA Sławomir  3896 SSMG 278 199 -----  477 

9 FILAS Michał 54116 4624 MTSR Sowiniec 114 300 ----  414 

10 POKRZYWA Marcin 110332 6261 MTSR Sowiniec DQ 300 ----  300 

11 KREMPA Kacper 94376 7648 SAUT LEONARDO 235 DQ DQ  235 

  



                Temperatura powietrza  18-23 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

 

 

               Klasa    S4A 

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr 

lic. 

Klub 1.kol 2.kol 3.kol Dogr. suma 

1 FILAS Michał 54116 4624 MTSR Sowiniec 180 133 097  410 

2 TOKARCZYK Bartłomiej  3656 UKM „Orion” Muszyna 085 101 162  321 

3 ŁASOCHA Sławomir  3896 SSMG 079 180 059  318 

4 ARASIMOWICZ Marek 66922 5365 A. Lubelski 113 099 096  308 

5 PRZYBYTEK Krzysztof 54112 3754 MTSR Sowiniec 096 107 093  296 

6 MAJ Waldemar 53870 3702 A. Śląski 081 104 087  272 

7 MAJ-KOPCIUCH Kinga 53969 3699 A. Śląski 110 074 DQ  184 

8 SZULC Sebastian 53956 3765 MTS Kwidzyn DQ 068 045  113 

9 DRASPA Radosław  7395 SSMG DQ 074 DQ  074 

10 POKRZYWA Marcin 110332 6261 MTSR Sowiniec DQ DQ 066  066 

 



                  Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

 

              Klasa S5C 

Miejsce  Nazwisko i imię ID FAI Nr lic. Klub model ocena 1 kol 2 kol suma 

6 BIELECKI Marcin 53935 3647 SAUT LEONARDO SS-520-5 430 559,2  989,2 

1 ŻURAWSKI Przemysław  7519 SAUT LEONARDO SS-520-5 438 521,5  959,5 

2 RUSINOWSKI Andrzej 71639 7401 SAUT LEONARDO CANDLE 2-A 436 401  837 

11 TOKARCZYK Bartłomiej  3656 UKM „Orion” 

Muszyna 

DIAMANT BN2 476 331,8  807,8 

3 GORCZYCA Artur 119686 7820 SAUT LEONARDO METEOR 1-

33C 

450 315,9  765,9 

5 PRZYBYTEK Krzysztof 54112 3754 MTSR SOWINIEC ROHINI RH-75 292 443  735 

7 PASIK Renata  8062 SAUT LEONARDO CANDLE 2-B 440 ------  000 

8 FILAS Michał 54116 4624 MTSR SOWINIEC ROHINI RH-75 324 ------  000 

9 KRZYWIŃSKI Wojciech 54017 1974 AZM VSB 30 455 -----  000 

14 GORYCZKA Grzegorz 54095 4085 SAUT LEONARDO SS-520-5 432 ---  000 

 

               Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 



                   Sędziowie oceny statycznej  Andrzej Pikosz, Andrzej Sawicki, Janusz Zdulski, asystent Wojciech Grzanka 

                 Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń                                                     odczyt altimetrów Mateusz Dyba 

 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

 

 

 

                    Klasa S6A 

Miejsce  Nazwisko i imię ID FAI Nr lic. Klub 1.kol 2.kol 3.kol Dogr. suma 

1 ŁASOCHA Sławomir  3896 SSMG 128 159 107  394 

2 SZULC Sebastian 53956 3765 MTS Kwidzyn 161 136 085  382 

3 DRASPA Radosław  7395 SSMG 139 094 106  339 

4 POKRZYWA Marcin 110332 6261 MTSR SOWINIEC 123 098 081  302 

5 PRZYBYTEK Krzysztof 54112 3754 MTSR SOWINIEC 080 104 093  277 

6 WOJDYŁO Wojciech 119685 7819 SAUT LEONARDO 053 127 087  267 

7 MAJ-KOPCIUCH Kinga 53969 3699 A. Śląski 083 086 082  251 



8 MAJ Waldemar 53870 3702 A. Śląski 093 088 065  246 

9 KREMPA Kacper 94376 7648 SAUT LEONARDO 083 079 072  234 

10 Artur GORCZYCA 119686 7820 SAUT LEONARDO 063 089 079  231 

11 TOKARCZYK Bartłomiej  3656 UKM „Orion” Muszyna 076 058 061  195 

12 ARASIMOWICZ Marek 66922 5365 A. Lubelski DQ 091 082  173 

13 FILAS Michał 54116 4624 MTSR SOWINIEC DQ 090 067  157 

14 GORYCZKA Grzegorz 54095 4085 SAUT LEONARDO 074 066 000  140 

                    

                      Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

                      Klasa S7 Senior 

Miejsce  Nazwisko i imię ID FAI Nr lic. Klub model ocena 1 kol 2 kol suma 

1 GORYCZKA Grzegorz 54095 4085 SAUT LEONARDO TRAILBLAZER 1 485 216  701 

2 KRZYWIŃSKI Wojciech 54017 1974 AZM ARIANE 544 CE 75 619 

3 ARASIMOWICZ Marek 66922 5365 A. Lubelski METEOR 1 435  85 520 

4 TOKARCZYK Bartłomiej  3656 UKM „Orion” 

Muszyna 

SATURN 518  DQ 000 

5 PASIK Renata  8062 SAUT LEONARDO METROR 3 473 ------ ----- 000 



6 RUSINOWSKI Andrzej 71639 7401 SAUT LEONARDO METROR 3 471  DQ 000 

7 FILAS Michał 54116 4624 MTSR SOWINIEC KOSMOS 462  CE 000 

8 ŻURAWSKI Przemysław  7519 SAUT LEONARDO BLACK BRANT 444   000 

9 KREMPA Kacper 94376 7648 SAUT LEONARDO METEOR 1 434   000 

10 PRZYBYTEK Krzysztof 54112 3754 MTSR SOWINIEC SONDA 433  DQ 000 

 

                  Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                    Sędziowie oceny statycznej  Andrzej Pikosz, Andrzej Sawicki, Janusz Zdulski, asystent Wojciech Grzanka 

                   Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń     odczyt altimetrów Mateusz Dyba 

 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

                 

Miejsce Nazwisko i imię ID FAI Nr lic. Klub 1.kol 2.kol 3.kol Finał suma 

1 HALABURDA Eryk 66918 7349 SAUT LEONARDO 1000 993,4 986,4 1000 3980,2 

2 FLOREK Sebastian 94396 7591 MTSR Sowiniec 1000 1000 1000 973,7 3973,7 

3 PRZYBYTEK Krzysztof 54112 3754 MTSR Sowiniec 920,8 791,8 1000 754,4 3466,9 



4 ARASIMOWICZ Marek 66922 5365 A. Lubelski 920,3 730,0 1000 679,8 3330,1 

5 PTASZEK Mateusz 120105 7824 MTSR Sowiniec 807,0 1000 739,0 666,7 3212,7 

6 FILAS Michał 54116 4624 MTSR Sowiniec 722,0 1000 682,5  2404,5 

7 POKRZYWA Marcin 110332 6261 MTSR Sowiniec 650,4 571,7 787,3  2009,4 

8 KOSZELSKI Wojciech 62610 7311 SAUT LEONARDO DQ 766,6 818,6  1585,2 

9 KREMPA Kacper 94376 7648 SAUT LEONARDO 1000 ---- ----  1000 

                   

                                       Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

 

                    Klasa S9A 

Miejsce Imię i nazwisko ID FAI Nr lic. Klub 1.kol 2.kol 3.kol Dogr. suma 

1 ŁASOCHA Sławomir  3896 SSMG 180 109 180  469 

2 FILAS Michał 54116 4624 MTSR Sowiniec 130 180 124  434 

3 KREMPA Kacper 94376 7648 SAUT LEONARDO 180 180 -----  360 

4 DRASPA Radosław  7395 SSMG 104 141 114  359 

5 SZULC Sebastian 53956 3765 MTS Kwidzyn 093 064 164  321 



6 GORYCZKA GRZEGORZ 54095 4085 SAUT LEONARDO 060 180 058  298 

7 POKRZYWA Marcin 110332 6261 
MTSR Sowiniec 080 134 075  289 

8 GORCZYCA Artur 119686 7820 SAUT LEONARDO DQ 115 114  229 

9 MAJ-KOPCIUCH Kinga 53969 3699 A. Śląski 076 057 DQ  133 

10 PRZYBYTEK Krzysztof 54112 3754 MTSR Sowiniec 112 DQ DQ  112 

11 ARASIMOWICZ Marek 66922 5365 A. Lubelski 034 036 DQ  070 

12 MAJ Waldemar 53870 3702 A. Śląski DQ DQ 064  064 

13 TOKARCZYK Bartłomiej    DQ DQ ---   

 

                      Temperatura powietrza  16-20 C                                          Wiatr                 2-5 m/s 

                                          Sędzia bezpieczeństwa   Jarosław Zasuń 

                                          

                                               Sędzia główny              Jerzy Boniecki 

 


